Monte Azul Paulista, 17 de agosto de 2021.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadorês

Sr. Mardqueu Silva França Filho

Venho através deste, solicitar adiantamento de R$600,00 [seiscentos reais J para

custear a viagem até a cidade de São Paulo no Palácio dos Bandeirantes, Auditório Ulysses

Guimarães, no dia 19 de agosto de 2021 , bem como a concessão de utilização do carro
oficial da Câmara, viagem com a companhia do vereador Ricardo Sanches Lima com a
finalidade de participar do lançamento do Programa "Nossa Rua" e do Projeto
"Parlamentos Regionais".

Sem mais para o momento, .lá contando com a Vossa colaboração, enalteço meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

DO BALARINI

Vereador

I

JOÃO DORIA
Govemador do Estado de São Paulo

e

MARCO VINHOLI
Secretário de Estado de Desenvolvimento Regional

(invirl:rm para rr

IÁNÇAMENTO DO PROGRAMA .NOSSA RUA'
E DO PROJETO ..PARLAMEIITOS REGIONAIS»

19 dc Àgosto dc 2021 - 15h00

Palácio dos Bandeirantes - Audirório {Ilysocr Guimerilca'

.tt. ,,r**U,. ,r,t l,r - lÍr.rrumtri. Sào lr{ulo . SP" l.}56í-r-{Iltr

17tOAt2021

lÍrcnl
ENDEREP

rit*f-r<-.-lr.t*

Arrdtórb "lrysses Gr-mafos"
P&iodoe Barhirafies
Avedda Monrr*i,4,5OO
ironrrtiSãoPado-SP

I
E

Nô§§âQua sAo-

GOVERNO DO ESTADO
I sãrÍElãíir {b D.ãiolraíErô rloi J

ETIT

Í.
\

I ) E

It

l .l

i
I

\

a kiáj-B
tl ET'!É-=rEÇul:J

\

5a feira lígdeAgostode202llÀs í5H